

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
KOSZTORYS:					
1		Parter			
1	KNR 401-04-29-04-00	Rozebranie podsufitek z desek otynkowanych	m2		
d.1		7,45 * 4,17	m2	31,067	
				RAZEM	31,067
2	KNR 401-04-29-01-00	Rozebranie polep stropów drewnianych	m2		
d.1		31,067	m2	31,067	
				RAZEM	31,067
3	KNR 401-07-01-11-00	Odbicie na stropach tynków cementowo-wapiennych o pow ponad 5 m2	m2		
d.1		Pom. wystawiennicze 65,54	m2	65,540	
		Komunikacja 28,19	m2	28,190	
		Pom. wystawiennicze 29,90	m2	29,900	
		Pom. wystawiennicze 29,12	m2	29,120	
		Kl. schodowa 10,25	m2	10,250	
		W.c. 5,33	m2	5,330	
				RAZEM	168,330
4	KNR 401-07-01-05-00	Odbicie na ścianach tynków cementowo-wapiennych o pow ponad 5 m2 - około 30%	m2		
d.1		158	m2	158,000	
				RAZEM	158,000
5	KNR 401-08-11-07-00	Rozebranie posadzek z płytek z kamieni sztucznych	m2		
d.1		5,33	m2	5,330	
				RAZEM	5,330
6	KNR 401-08-16-06-00	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew	m2		
d.1		96,61	m2	96,610	
				RAZEM	96,610
7	KNR 401-04-28-03-00	Rozebranie podłóg drewnianych białych na wpust	m2		
d.1		29,12	m2	29,120	
		29,90	m2	29,900	
		5,33	m2	5,330	
				RAZEM	64,350
8	KNR 401-03-54-04-00	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt		
d.1		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
2		I Piętro			
9	KNR 401-04-29-04-00	Rozebranie podsufitek z desek otynkowanych	m2		
d.2		31,18	m2	31,180	
				RAZEM	31,180
10	KNR 401-04-29-01-00	Rozebranie polep stropów drewnianych	m2		
d.2		31,067	m2	31,067	
				RAZEM	31,067
11	KNR 401-07-01-11-00	Odbicie na stropach tynków cementowo-wapiennych o pow ponad 5 m2 - około 30%	m2		
d.2		61,2	m2	61,200	
		6,01	m2	6,010	
				RAZEM	67,210

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
12	KNR 401-07-01-05-00	Odbicie na ścianach tynków cementowo-wapienych o pow. ponad 5 m2 - około 30%	m2		
		164	m2	164,000	
				RAZEM	164,000
13	KNR 401-03-54-05-00	Wykucie z muru obramowań okiennych drewnianych o powierzchni ponad 2 m2	m2		
		1,16 * 1,93 * 6	m2	13,433	
				RAZEM	13,433
14	KNR 401-03-54-04-00	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
15	KNR 401-04-28-03-00	Rozebranie podłóg drewnianych białych na wpust	m2		
		6,01	m2	6,010	
				RAZEM	6,010
3		II Piętro			
16	KNR 401-04-29-06-00	Rozebranie podsufitek z płyt g-k	m2		
		Kl. schodowa 6,79	m2	6,790	
		Komunikacja 15,04	m2	15,040	
		Biuro 20,73	m2	20,730	
		Magazyn 10,65	m2	10,650	
				RAZEM	53,210
17	KNR 401-04-29-04-00	Rozebranie podsufitek z desek otynkowanych	m2		
		Korytarz 5,33	m2	5,330	
		Magazyn 35,8	m2	35,800	
		Magazyn 53,21	m2	53,210	
		Magazyn 3,8	m2	3,800	
				RAZEM	98,140
18	KNR 401-04-29-01-00	Rozebranie polep stropów drewnianych	m2		
		94,34	m2	94,340	
		45	m2	45,000	
				RAZEM	139,340
19	KNR 401-04-26-04-00	Rozebranie obicia ścian z płyt g - k	m2		
		3,89 * 2,5	m2	9,725	
		4,08 * 2,5	m2	10,200	
		-2,3 * 2,0 * 0,5 * 2	m2	-4,600	
		4,78 * 2,5 * 2	m2	23,900	
				RAZEM	39,225
20	KNR 401-04-27-05-00	Rozebranie ścianek działowych - ruszt	m2		
		39,225	m2	39,225	
				RAZEM	39,225
21	KNR 401-04-27-06-00	Rozebranie ścianek działowych z 2-ch warstw desek otynkowanych	m2		
		1,75 * 2,6	m2	4,550	
		2,46 * 2,6	m2	6,396	
		2,15 * 2,5 * 2	m2	10,750	
		2,1 * 2,5 * 2	m2	10,500	
		3,1 * 2,5	m2	7,750	

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	39,946
22	KNR 401-07-01-05-00	Odbicie na ścianach tynków cementowo-wapienych o pow ponad 5 m2 - około 30%	m2		
		40	m2	40,000	
				RAZEM	40,000
23	KNR 401-03-54-04-00	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt		
		5	szt	5,000	
				RAZEM	5,000
4		Wyniesienie i wywiezienie gruzu			
24	KNR 401-01-06-04-00	Usunięcie z parteru budynku gruzu	m3		
		31,067 * 0,14	m3	4,349	
		168,330 * 0,015	m3	2,525	
		158,0 * 0,02	m3	3,160	
		5,33 * 0,02	m3	0,107	
		96,61 * 0,01	m3	0,966	
		64,35 * 0,04	m3	2,574	
				RAZEM	13,681
25	KNR 404-08-15-01-00	Transport ręczny z kondygnacji II - analogia	kg		
		31,18 * 0,14 * 1800	kg	7 857,360	
		67,21 * 0,015 * 1800	kg	1 814,670	
		164,0 * 0,02 * 1800	kg	5 904,000	
		6,01 * 0,04 * 1800	kg	432,720	
				RAZEM	16 008,750
26	KNR 404-08-15-02-00	Transport ręczny z kondygnacji III - analogia	kg		
		53,21 * 0,01 * 1800	kg	957,780	
		98,14 * 0,04 * 1800	kg	7 066,080	
		39,225 * 0,01 * 1800	kg	706,050	
		39,225 * 0,04 * 1800	kg	2 824,200	
		39,946 * 0,1 * 1800	kg	7 190,280	
		40,0 * 0,02 * 1800	kg	1 440,000	
		139,34 * 0,1 * 1800	kg	25 081,200	
				RAZEM	45 265,590
27	KNR 404-11-01-01-00	Wywiezienie gruzu ciągnikiem na odległość do 1 km, z ręcznym załadunkiem i wyładunkiem	m3		
		13,681	m3	13,681	
		8,9	m3	8,900	
		25,2	m3	25,200	
				RAZEM	47,781
28	KNR 404-11-01-04-00	Dodatek za dalszy 1 km wywozu gruzu ciągnikiem - za dalsze 2 km	m3		
		47,781 * 2	m3	95,562	
				RAZEM	95,562
29	000-00-00-00-00	Utylizacja gruzu	t		
		85,9	t	85,900	
				RAZEM	85,900
5		Porzeszenie otworów drzwiowych			
30	KNR 401-03-36-03-00	Wykucie bruzd poziomych o głębokości i szerokości 1/2x1/2 cegieł w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej	metr		
		1,5 * 7	metr	10,500	
				RAZEM	10,500
31	KNR 401-03-17-05-00	Uzupełnienie sklepień Kleina - ułożenie belek stalowych	metr		
		1,5 * 7	metr	10,500	
				RAZEM	10,500
32	KNR 401-03-17-06-00	Uzupełnienie sklepień Kleina - obmurowanie końców belek	szt		

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		14	szt	14,000	
				RAZEM	14,000
33 d.5	KNR 401-03-06-02-00	Przymurowanie ścianek grubości 1/2 cegły na zaprawie cementowo-wapiennej	m2		
		0,38 * 2,1 * 2	m2	1,596	
		0,25 * 2,1 * 4	m2	2,100	
		0,12 * 2,1 * 2	m2	0,504	
				RAZEM	4,200
6		Impregnacja konstrukcji dachowej			
34 d.6	KNR 401-06-27-03-00	Impregnacja 2-krotnie desek przez smarowanie preparatami solowymi	m2		
		Krokwie 492 * 0,5	m2	246,000	
		Płatwie, miecze, zatrzały, słupy 295 * 0,68	m2	200,600	
		Belki stropowe 278 * 0,84	m2	233,520	
				RAZEM	680,120
7		Wzmocnienie konstrukcji drewnianej dachu			
35 d.7	KNR 401-04-12-04-00	Wymiana murłat i podwalin	metr		
		3,6 * 2	metr	7,200	
		2,5 * 2	metr	5,000	
				RAZEM	12,200
36 d.7	KNR 401-04-12-02-00	Wymiana krokwi zwykłych i kleszczowych	metr		
		4,5 * 2	metr	9,000	
		3,5 * 2	metr	7,000	
		1,5 * 3	metr	4,500	
				RAZEM	20,500
37 d.7	KNR 401-04-13-01-00	Nabicie desek grubości 32 mm na krokwie jednostronnie	metr		
		4,5 * 5	metr	22,500	
		3,5 * 3	metr	10,500	
				RAZEM	33,000
38 d.7	KNR 401-04-13-02-00	Nabicie desek grubości 32 mm na krokwie dwustronnie	metr		
		4,5 * 4	metr	18,000	
		3,5 * 2	metr	7,000	
				RAZEM	25,000
39 d.7	KNR 401-04-12-05-00	Wymiana płatwi	metr		
		2,5 * 2	metr	5,000	
				RAZEM	5,000
40 d.7	KNR 401-04-12-01-00	Wymiana końców krokwi	szt		
		6	szt	6,000	
				RAZEM	6,000
41 d.7	KNR 401-04-08-01-00	Wymiana belek	metr		
		5,0 * 3	metr	15,000	
				RAZEM	15,000
42 d.7	KNR 401-04-08-02-00	Wzmocnienie drewnianych belek stropowych jednostronnie	metr		
		5,0 * 4	metr	20,000	
				RAZEM	20,000
43 d.7	KNR 401-04-08-03-00	Wzmocnienie drewnianych belek stropowych dwustronnie	metr		
		5,0 * 4	metr	20,000	
				RAZEM	20,000

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
8		Naprawa daszku z papy			
44 d.8	KNR 401-05-19-04-00	Rozbiórka pokrycia z papy 1-sza warstwa na dachach drewnianych	m2		
		7,8 * 4,5	m2	35,100	
				RAZEM	35,100
45 d.8	KNR 401-05-19-05-00	Rozbiórka pokrycia z papy następna warstwa na dachach drewnianych	m2		
		7,8 * 4,5	m2	35,100	
				RAZEM	35,100
46 d.8	KNR 401-05-35-02-00	Rozebranie obróbek blacharskich pokrycie dachowe z blachy nie nadającej się do użytku	m2		
		7,8 * 0,5	m2	3,900	
		4,5 * 0,5	m2	2,250	
		7,8 * 0,24	m2	1,872	
		4,5 * 0,24	m2	1,080	
				RAZEM	9,102
47 d.8	KNR 401-04-14-03-00	Wymiana deskowania dachu z desek grubości 32 mm na styk - około 50%	m2		
		35,1 * 0,5	m2	17,550	
				RAZEM	17,550
48 d.8	KNR 202-05-07-01-01	Różne obróbki z blachy cynkowej 0,60 mm szer do 25 cm	m2		
		7,8 * 0,24	m2	1,872	
		4,5 * 0,24	m2	1,080	
				RAZEM	2,952
49 d.8	KNR 202-05-07-02-01	Różne obróbki z blachy cynkowej 0,60 mm szer ponad 25 cm	m2		
		7,8 * 0,5	m2	3,900	
		4,5 * 0,5	m2	2,250	
				RAZEM	6,150
50 d.8	KNR 202-05-27-01-50	Pokrycie dachów 1x papą termozgrzewalną + papa perforowana	m2		
		7,8 * 4,5	m2	35,100	
				RAZEM	35,100
51 d.8	KNR 202-05-27-02-50	Pokrycie dachów - dodatek za następną warstwę papy termozgrzewalnej	m2		
		7,8 * 4,5	m2	35,100	
				RAZEM	35,100